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Osłona znicza 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trw a od dnia 28.01.2002r. 

Istotę wzoru przemysłowego stanow i now a postać osłon y znicza przeja-

wiająca się w jego kształcie i elementach zdobniczych. 

Znane są lampiony nagrobne będące stożkiem którego ściana boczna ma 

zdobienia w postaci przetłoczeń lub różnorodnyc h figur geometrycznych. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o pokazan y jes t n a załączonyc h rysun -

kach od fig.l  d o fig.2, na których fig.l  pokazuj e osłonę w postaci choinki bez 

ozdób a fig.2 choinkę ozdobioną. 

Osłona znicz a według wzoru przemysłowego jest m a postać choink i n a 

/Szerokiej walcowej podstawie złożonej z połączonyc h ze sobą trapezów których 

rogi maj ą zaokrąglenia , prz y czy m każd y z  kolejnyc h trapezó w jest krótsz y i 

niższy od poprzedniego a  całość zakończona jest kołnierzem złożonym z dwóch 

pierścieni jak pokazano na fig.l i  fig.2. 



Osłona znicz a wykonan a jes t w  odmianach , któr e różni ą si ę rodzaje m 

zdobień i kształtem. 

Osłona znicza w pierwszej odmianie pokazana na fig.l  skład a się z kilku 

nałożonych na siebie trapezów . 

Osłona znicza w drugiej odmianie pokazana na fig.2 na każdym z  trape-

zów ma przemiennie wypukłe ozdoby w postac i promieniści e ułożonych krót-

kich linii zakończonych okręgiem ę o daje wrażenie śnieżynki i rysunku dzwon-

ka z  zaznaczony m sercem , prz y czy m ozdó b tyc h jest p o kilk a n a każdy m 

z segmentów i rozmieszczone są one w  jednakowych odległościach od siebie. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Osłon a znicza , znamienna tym, że m a postać choink i o  szerokie j walcowej 

podstawie złożonej z połączonyc h ze sobą trapezów których rogi mają za-

okrąglenia, przy czym każdy z  kolejnych trapezów jest krótszy i  niższy o d 

poprzedniego a  całość zakończona jest kołnierzem złożony m z  dwóc h pier-

ścieni jak pokazano na fig.l i  fig.2. 

2. Osłon a znicza w pierwszej odmianie , znamienna tym, że skład a si ę z  kilku 

nałożonych na siebie cora z mniejszych trapezów jak pokazano na fig. 1. 

3. Osłon a znicza w drugiej odmianie, znamienna tym, że n a każdym z segmen-

tów ma przemiennie rozłożone wypukłe ozdoby w postaci promieniści e uło-

żonych krótkic h lini i zakończonyc h okręgie m c o daj e wrażeni e śnieżynk i 



i rsunk u dzwonk a z  zaznaczony m sercem , prz y czy m ozdó b tych jest p o 

kilka na każdym z segmentów i  rozmieszczone są one w jednakowych odle -

gościach od siebie jak pokazano na fig.2. 



FIG 1 



FIG 2 
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